

# OBRAS ASSISTENCIAIS PADRE NATALE BATTEZZI

CNPJ 33.523.945/0001-47

CENTRO DE CONVIVÊNCIA E EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA SENHORA DO CARMO  
CENTRO DE CONVIVÊNCIA E EDUCAÇÃO INFANTIL SAGRADA FAMÍLIA  
CENTRO DE CONVIVÊNCIA E EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA MÃE DA PROVIDÊNCIA

Of. n.º 54/2024 – ADM/OAPNB


Gama-DF, 11 de Julho de 2024

Prezada Juiz de Direito,

Referente aos Depósitos Judiciais no dia 28/05/2024, no valor de R\$ 25.071,79 (vinte e cinco mil e setenta e um reais e setenta e nove centavos). Encaminhamos anexo, prestação de contas, detalhamento do valor recebido, nota fiscal, comprovante de pagamento, orçamentos e fotos.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,



Wilson Borges de Souza

**Presidente**



Ilmo. Sr.  
Gilmar Tadeu Soriano  
Juiz Titular da  
Vara de Execuções das Penas e Medidas Alternativas do DF  
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

**OAPNB – OBRAS ASSISTENCIAIS PADRE NATALE BATTEZZI**

CNPJ 33.523.945/0001-47

**PRESTAÇÃO DE CONTAS****Instituição:**

OAPNB – Obras Assistenciais Padre Natale Battezzi

**Parceria:**Vara de Execução das Penas e Medidas Alternativas – VEPEMA  
Tribunal de Justiça do Distrito Federal - TJDF**Receita:****R\$ 25.071,79 (vinte e cinco mil e setenta e um reais e setenta e nove centavos)****Despesa:****R\$ 25.199,00 (vinte e cinco mil e cento e noventa e nove reais)**

Item	Descrição	Qtidade	Fornecedor	N.º do Documento	CPF/CNPJ	Valor Unitário	Valor
01	Monitor Samsung 24" Led Full HD 75hz preto	06 und	ARROBA INFORMATICA LTDA	19495	02.870.318/0001-59	R\$ 675,00	R\$ 4.050,00
02	Placa mãe MSI PRO-E Intel LGA 1200, DDR4	06 und	SG INFORMATICA E SEGURANCA ELETRONICA EIRELI	173	24.289.178/0001-62	R\$ 669,00	R\$ 4.140,00
03	SSD Kingston 250GB	06 und				R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
04	Memória Corsair, 16GB, DDR4	06 und				R\$ 385,00	R\$ 2.310,00
05	Processador Intel Core i5-11400	06 und				R\$ 1.010,00	R\$ 6.060,00
06	Cooler p/ Intel/AMD PCYES ZERO K 23	06 und				R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
07	Kit teclado + Mouse USB Microsoft	06 und				R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
08	Gabinete Gamer, black, sem fonte	06 und				R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
09	Fonte Mancer Thunder 400W	06 und				R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
10	Câmera Bullet IP Intelbras VIP Full HD	01 und				R\$ 380,00	R\$ 380,00
11	Roteador Action RF 1200 Wi-Fi Intelbras	01 und				R\$ 340,00	R\$ 340,00
12	Metros de Cabo de Rede Lan Up azul	50 mt				R\$ 2,50	R\$ 125,00
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 25.199,00</b>

**Observação:**

1. Como o valor veio a menor, a instituição diminuiu a quantidade de computadores, e completou com o valor de R\$ 127,21 (cento e vinte e sete reais e vinte e um centavos), ficando 2 computadores para cada uma das 3 unidades;
2. Seguem anexos, cópias das Notas Fiscais, comprovantes de pagamento e fotos.

Declaro, sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade das informações contidas neste relatório.

Brasília/DF, \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_


  
 Wilson Borges de Souza  
**Presidente**